PREFEITURA MUNICIPAL DE SERRA
ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

SECRETARIA DE SAÚDE
EDITAL Nº 004/2016

A Prefeitura Municipal da Serra, usando de suas atribuições legais por meio das Secretarias de Saúde e
de Administração e Recursos Humanos, retifica o Edital nº 004/2016, de 08 de abril de 2016, publicado
no Diário Oficial dos Municípios do Espírito Santo, que passa a ter a redação a seguir especificada,
permanecendo inalterados os demais itens e subitens do referido edital.
 [...]

5. DA COMPROVAÇÃO DA QUALIFICAÇÃO PROFISSIONAL E TEMPO DE SERVIÇO
5.5 a 5.6 - Estes subitens foram excluídos

6 DO PROCESSO DE SELEÇÃO

6.1 O processo de seleção para os candidatos será realizado em ETAPA ÚNICA – Análise de Títulos, de

caráter eliminatório e classificatório, por meio dos seguintes critérios:

6.1.2 Classificatório: com base na avaliação dos documentos apresentados para fins de pontuação,

seguindo a pontuação do Anexo.

6.7 - Este subitem foi excluído

6.8 - O critério para desempate será por idade, dando-se preferência ao candidato de maior idade.

Item II do anexo I foi excluído

Serra, 18 de abril de 2016.

AUDIFAX CHARLES PIMENTEL BARCELLOS
Prefeito Municipal
PREFEITURA MUNICIPAL DE SERRA